January. 
3. Depositio Domini Martini Abbatis. viz. The first 

of that name. 
6. Will, de Hotot Abbatis, et Anniversarium Ri- 

chardi de Waterville et Johannis filii ejus. 
13. Depositio Elfini Abbatis, et Anniversarium Mat- 

thaei capellani. 
23. Depositio Domini Elfrici archiepiscopi. 

February. 
21. Depositio Domini Andreae Abbatis. Abbas mis- 

sam celebravit. 
26. Commemoratio Fundatorum, et omnium bene- 

factorum. 
March. 

1. Depositio Joh. de Caleto Abbatis, pro anima 
patris et matris ejus, et Anniversarium Ivonis subprioris. 
The abbat was to say mass himself, and the prior read 
divine service usque ad Dirige. Quia ista Depositio est 
in albis. 

One I vo de Gunthorp gave all his lands in Withe- 
rington to this church (as appears by the Charter of King 
Richard I.), who perhaps is the person here named. 

7. Translatio Sanctorum Kynesburgh et Kynes- 
wyth. 

13. Depositio Domini Akarii Abbatis. The abbat 
said mass himself. 

23. Depositio Roberti de Sutton Abbatis, et Anni¬ 

versarium Henrici Aurifabri et Joh. de Trikingham pri- 
oris. The abbat said mass. 

In this month there was Missa matutinalis cum 
cappa for the souls of the fathers and mothers, &c. of all 
the monks of this monastery.11 

April. 

11. Sancti Guthlaci. Who was confessor to King 
Ethelbald, who founded the abbey of Croyland in me¬ 
mory of him. 

12. Depositio Thoroldi et Guidonis Abbatis. Et 
Anniversarium Rob. de Hale, et Agnetis matris ejus. 

May. 
In the first week of May, legenda et facienda est 

Conventio inter Ecclesias Burgi et de Sancto Victore, et 
habebunt Missam ferialem: in which they sung “ De 
Profundis,” et cibus ea die ponatur ad mensam.' 

In Whitsun week was Commemoratio specialium 
Defunctorum/ 

30. Depositio Domini Arewyni Abbatis. 
June. 

5. Depositio Adulphi Episcopi, et Anniversarium 
Richardi de Lincolnia et Agnetis uxoris suae. 

26. Depositio Martini Abbatis. 
July. 

13. Depositio Episcoporum Gamalielis et Huberti. 
August. 

1. Depositio Domini Ricardi de London Abbatis. 
The abbat said mass: and the convent were in albis, the 
prior reading the service (as before upon John de Caleto’s 
day) and praying for the souls of his father and mother, 
without naming them. 

9. Depositio Godfrid. de Croyland Abbatis. In 
albis, the abbat saying mass, and the prior reading as 
before. After mass the whole convent made a chorus 
with the prsecentor, succensor, and the senior masters. 

28. Depositio Will. Landavensis Episcopi, et Anni¬ 
versarium Domini Reginaldi Presbyteris.